PRIMEIRO TERMO ADITIVO

AO CONTRATO  DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONEXÃO A INTERNET

CONTRATO Nº01/2022

   Contratante: Poder Legislativo do Município de Benjamin Constant do Sul

 Contratada: NET SV Serviço de Comunicação Multimídia Ltda.

 Cláusula Primeira:  As partes resolvem amigavelmente prorrogar o prazo do presente

contrato por mais 12 meses a contar de 01 de abril de 2023, podendo ser prorrogado

novamente.

Cláusula Segunda:  Pela prestação do serviço será pago o valor mensal de R$ 123,13 (cento

e vinte e três reais com treze centavos).

Cláusula Terceira: As demais cláusulas do contrato original permanecem inalteradas.

     Benjamin Constant do Sul, RS, 31 de março de 2023.

Presidente Legislativo Municipal

Contratante

NET SV Serviço de Comunicação e Multimídia LTDA.

Contratada

Testemunhas: 1.                                                                     2.